



Förvaltningshögskolans nyhetsbrev

Juni 2021

Välkommen till Förvaltningshögskolans dag!



Tid: 14 oktober 2021, kl 9:00 - 15:30

Plats: [Konferenscentrum Wallenberg](#)

Årets tema: Etik i offentlig förvaltning

Efter ett års pandemipaus är Förvaltningshögskolans dag tillbaka till hösten, med det tema som röstades fram förra gången, nämligen etik. På programmet finns som vanligt föreläsningar, prisutdelningar och mycket annat, och ämnen som kommer behandlas är bland annat digitalisering, visseblåsare och självstyrelse.

I nuläget planeras dagen att genomföras fysiskt, och vi kommer bjuda på både lunch och fika. Deltagande är gratis, men kräver föransmälning **senast 12 augusti**. Antalet platser är begränsade!

[Läs mer och anmäl dig här!](#)

Glöm inte att söka uppdragsutbildning

Fram till den **27 augusti** kan du fortfarande söka till uppdragskursen Tillsyn i teori och praktik (7,5hp). Kursen riktar sig till dig som arbetar på myndigheter och andra enheter med gransknings- och tillsynsuppdrag.

[Läs mer om kursen Tillsyn i teori och praktik här!](#)

Förvaltningspodden om kommunal självstyrelse



Med pandemin har debatten om kommunal och regional självstyrelse åter blivit aktuell. Skulle det bli mer rättvist om vi förstatligade mer, eller beror regionala skillnader i välfärd och service på andra saker än självstyret?

[Lyssna på senaste avsnittet här](#)

Utmärkta examensarbeten

Varje termin brukar några av de examensarbeten som skrivs av Förvaltningshögskolans studenter prisas som "Utmärkta examensarbeten".

De uppsatser som prisats den här terminen handlar bland annat om kommunal klagomålshantering, digitala arbetsplatsträffar och kommunredovisning.

[Läs mer om uppsatserna här](#)

Övriga nyheter



[Läs fler nyheter från Förvaltningshögskolan här](#)
[Se Förvaltningshögskolans publikationer här](#)
[Lyssna på Förvaltningspodden](#)

Göteborgs universitet, Förvaltningshögskolan
Box 712, 405 30 Göteborg
Henrik Sandgren, kommunikatör
031-786 2952
henrik.sandgren@spa.gu.se